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Angora 95,5 p og BiS i Trøndelagen 29. august, og det var Bente
Torland fra Grimstad som tok den lange turen med sine Angora-
ungdyr og fikk «betalt» for det, 285,5 p, og også Best in Show.
Så har vi en dansk kaninstall, til Bent Jensen, fler bilder og mer om
Bent er å lese under «Månedens oppdretter». Fotos: Kristin B. / Bent J.
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Pelsdyrnæringen «har fått kjørt seg»
I TKs mai-utgave på denne side, hadde jeg
en kommentar til en radiodebatt hvor det
deltok dyrevernsaktivister. Disse er hele
tiden «på hugget» for å komme pelsdyr-
næringen til livs. Jeg går ut fra at de aller
fleste av TKs lesere fikk med seg all den
mediaomtale som «Nettverk for dyrs fri-
het» fikk i stand i august. Nå viser det seg
i ettertid at det slås tvil om disse bilder og
videoer er korrekte. Flere av pelsdyropp-
dretterne påstår at disse skadde og syke
dyr som er avbildet ikke er deres, men at
de er satt inn i deres farm av andre og er
blitt filmet for å sverte næringen. Person-
lig har jeg ikke noe til overs for pelsdyr-
næringen, og kan ikke forstå hvorfor vi
her i landet skal avle fram pels til «nyrike
russere og hollywood-stjerner». Og, under
debattene som foregikk i media i august,
så ble det heller ikke så enkelt for pels-
dyrnæringen, når det kom frem at de får
tilført statlige midler på 43 mill.kr - årlig!
Hvis det er korrekt det som pelsdyravler-
ne har blitt utsatt for, så er det jo meget
beklagelig at disse såkalte dyrevernerne
utfører slike skitne triks. Men som jeg har
sagt før, de er i stand til å utføre de mest
idiotiske ting, som f.eks. åpne dørene for
å slippe løs tusenvis av mink ut i områder
hvor de er totalt hjelpeløse.
Flere politiske partier uttaler at de håper
norsk pelsdyrnæring vil bli avviklet innen
2012.Vi er nå snart det eneste europeiske
land som ikke har iverksatt en slik avvik-

lingsprosess. Sverige og Danmark har inn-
ført forbud mot oppdrett av rev, og da er
det vel ikke så lenge før mink også følger
etter. Østerrike og Sveits er i ferd med å
avvikle alt pelsdyrhold. Italia innførte i
2008 flg. vedtak: «Alle minker skal ha til-
gang til klatregreiner og badebasseng på
minimum 4 kvadratmeter» . . . - dette sier
vel meste hvordan dette bærer hen.

Ja, ja, lover og regler er så mangt
Vi vet alle at vi må forholde oss til lover
og regler. Allerede når vi er små blir vi
gjort kjent med «Kardemomme-loven», og
den er jo enkel og grei. - Siden blir det
«verre».Vi får regler å forholde oss til når
vi begynner på skolen og etter hvert opp-
dager vi at det er lover og regler for «alt».
Regler i fotball, i håndball, i speideren og
jammen meg er det ikke regler også når
en skal være med på noe med kaninene.
Vi har lover og regler innen NKF,alle fore-
ningene har, og også i kaninhopping og
bedømmelse av kanin er det regler vi må
forholde oss til. Noen personer blir valgt
inn i diverse styrer, og disse skal påse at
reglene følges. Når noen ikke greier det,
må de styrevalgte se på hva reglene sier,
og noen ganger da ta avgjørelse som kan
virke urettferdig. Men slik er det, så jeg
må be alle sette seg inn i reglene. F.eks.
skal en være medlem, altså ha betalt kon-
tingent for å være med på arrangementer
og slik er det innen alle organisasjoner.
- Men, vi er ikke byråkrater for det!
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lin i pelsstruk-
turen fuchs, må
vel sies å være
hans spesialitet
og i fuchs ble
han Europa-
mester i 2004.
Bent er også en
del rundt forbi
når det er store
utstillinger

Vi skal også denne gang presentere dere for
en dansk oppdretter, Bent Jensen, 6893 Hem-
met. Personen Bent er det mange her som
kjenner, fordi Bent pleier å ta seg et norges-
besøk en gang i året - og - han bodde også i
Norge noen år på 80-tallet.
Hermelin, i varianten zobel, samt også Herme-
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«Turbo-Bent» - alltid på farten
Bent er medlem i både Danmark, Norge
og Tyskland. – Historien er også slik at
Bent kom til Norge på slutten av 1970-
tallet for å arbeide på gården ”Venge-
bakken” ved Eidsvoll. Gården ligger like
ved bostedet til en annen kjent oppdret-
ter; Leif Laache (hvis kone også var

dansk), så det varte ikke lenge før disse
to kanininteresserte fant hverandre.
For øvrig har de holdt god kontakt hele
tiden, og samarbeider den dag i dag, nå
om rasen Liten Havana.
– Bent hadde på den tiden han var på
Eidsvoll rasen Bourgogne, og siden ble
det rasene Liten Sølv og Hermelin i farge-

Her har vi Bent i sin inne-
stall, og som de øvrige
bildene viser har han

også en mengde med bur
utenfor denne stallen
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ne bourgogne, chinchilla og blå zobel.
Etter en tid flyttet Bent til Fetsund for an-
net arbeid, og kom i kontakt med Trond
Pettersen. Etter at Bent hadde meldt seg
inn i Nedre Romerike Kaninavlsforening
så hadde disse to i en periode en felles
stall på Fetsund. – Bent hadde på den ti-
den stort sett Hermelin i zobelvarianter,
men avlet også litt med Dvergvedder i
madagaskar og japanertegning. Bent del-
tok på mange utstillinger i Norge.

Stallen består totalt av 250 bur
Etter hvert flyttet Bent tilbake til Dan-
mark, og bosatte seg på sydvestjylland, på
en liten ”landeiendom” på Hemmet, som
ligger utenfor et tettsted som heter Tarm.
Her har han bygget seg opp en ”mega-
stall” som totalt omfatter 250 bur. Det er
trolig ikke mange oppdrettere i Norden
som slår Bent sin stall i omfang både hva
gjelder antall bur og dyr.
– Innestallen består av reisverk i tre, som

er kledt med aluminiumsplater. Som en
kan se på bildene har han i innestallen
bygget opp bur i 4 etasjer, som er i ulike
størrelser. I løpet av de to siste årene er
stallen stadig utvidet med burseksjoner
som er bygget opp ute. De første bursek-
sjonene han bygget ute er med 4 etasjer
i høyden, mens den nye burseksjonen,
som er å se på forsiden av TK, ble ferdig
nå i sommer og denne er bygget med 3
etasjer i høyden (som sikkert er en for-
del).

På siste danske LU i Skjern var Bent stør-
ste utstiller med hele 70 kaniner!
All fritid og mer til, går i praksis med til
kaninoppdrettet.

Mange dverger, men også andre
I stallen er det i dag følgende raser:
Hermelin fuchs hvit rødøyet, Hermelin

hotot, Dvergvedder rød, Dvergsatin rød,
Liten Havana, Marburger Ekorn,Alaska og
Lux. Rasene Marburger Ekorn og Alaska
er i hovedsak anskaffet for å forbedre
kropp og typepreget på Liten Havana.

Hos Bent er det ikke «bare» kaniner . . .
- han har også bygget seg en due-voliere

Europautstillingen, Praha 2004: Denne tilde-
les 96,5 p, blir Europa-champion, samt opp-
når to ærespriser og Bent blir Europamester

i sin klasse med kolleksjon på 383 p
(4 dyr som tildeles: 96,5 - 2x96 - 94,5 p)
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Til alle foreninger: Start med kurs!
Benytt dere av kursmulighetene vi har gjennom Natur og Miljø.

Godkjente kurs gir «kroner og øre» inn til klubbkassen!
Nevner følgende aktuelle kurs: Nordisk Kaninstandard, Burbygging,

Fargegenetikk, Kaninoppdrett  og  Utstillingsdataprogrammet.
For mer info, se: www.naturogmiljo.no eller kontakt Bjørn, tlf. 51 67 19 00

Det er og blir dvergrasene som er Bent
sin hovedinteresse. Spesielt må nevnes at
i Hermelin fuchs har Bent opnådd både
å bli Europamester på Europautstillingen
i Praha i 2004, og han har også vært tid-
ligere vinner av en dansk LU med denne
varianten.

Kaninpellets kjøpes fra Tyskland
Dyrene til Bent fôres nesten utelukkende
med kun kraftfôr innkjøpt fra Tyskland.
Det er ikke lange veien for Bent å reise
ned til Tyskland for å hente fôr, og det er
dessuten rimeligere enn det danske kraft-
fôret.Av og til gis litt høy, men siden det
strøs jevnlig med halm, får dyra dekket
noe av stråfôrbehovet også her.

Bent er en godt kjent skikkelse i hele
Danmark og blant mange oppdrettere i
Tyskland. Det er ikke for ingenting han
går under betegnelsen; ”Turbo-Bent”.
– Bent deltar på en del utstillinger, både
i Danmark og Tyskland, og det er ikke få
gangene Bent har meldt seg som frivillig
medhjelper på Europautstillinger og de
tyske store utstillinger,Bundesschau, som
går over nesten en hel uke.

For nordmenn som har ønsket å impor-
tere dyr,har Bent vært til uvurderlig hjelp.
Han har sørget for forskriftsmessig karan-
tenestall og nødvendig attestasjoner fra
veterinære myndigheter, og om nødven-
dig transport. Uten Bent sin velvillige

medvirkning på dette område, hadde fle-
re av dagens raser og ulike varianter, rett
og slett ikke vært å se i Norge i dag.

tekst: Pål-Eirik Iversen

«Krøller eller ej» . . . - dette bildet er tatt for
nokså nøyaktig 25 år siden

I Danmark bruker de fleste oppdretterne halm
til å strø i bunn på bura, og hos Bengt må det
jo gå utrolig mye halm og mye tid til å renske
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HELGEN 6. - 8. NOVEMBER 2009
TØNSBERG, MESSEHALL A
Utstillingen omfatter:
●  Klasse B  Ungdyr

●  Klasse C 1.0  Voksne hanner

●  Klasse K  Produkter

●  NM i kaninhopping

Påmelding til utstilling:
Sendes på liste (helst Excel) til:
awilmann@furst.no     ev. post: Anita
Wilmann, Bogenv. 81, 3160 Stokke
Skal være ihende innen 24. oktober.
Alle kombikaniner merkes også med X.

Klasser NM i kaninhopping:
NM Rett bane - Elite
NM Rett bane - Veteran
NM Lengde - Elite
Kombi - Slalom MÅ

Påmelding til kaninhopping:
Skal være ihende innen 24. oktober:
tonsberg-kaninhopp@hotmail.com
ev. post: Linda Bakke, Hvål, 3160 Stokke
Kombikaniner, oppgi: Ørenr+ev. reg.nr.
NB: Kombi-huer voksne stilles i klasse C.

Påmeldingsavgifter:
Utstilling: kr 70  pr kanin/katalognr.
Hopping: NM kr 70 / kombi kr 40 pr start
ALLE innbetalinger, også jub.fest og
overnatting hoppere, settes inn på
konto: 2400 31 21883  innen 24. okt.

Innlevering av kaniner:
Fredag 6. november fra kl 18 til 22.
Vi fôrer med høy og vann.
NB: Husk opphengbare vannskåler!

Jubileumsfest:
Lørdag 7. november i ballsalen på
Quality Hotell Klubben kl 19.30.
Meny: Koldtbord.  Pris: Kr 350,-
Påmelding til Grete innen 24. oktober.

Åpningstider for publikum:
Lørdag  7. november: kl 12.00 - 18.00
Søndag 8. november: kl 10.00 - 15.00
med premieutdelinger fra kl 14.00.

Overnatting:
Quality Hotell Klubben: tlf. 33 35 97 00
enkeltrom kr 847 / dobbeltrom kr 1095
kode: kaninutstilling 2009. NB: Må be-
stilles innen 6. oktober! 
Tønsberg vandrehjem:
tlf. 33 31 21 75   fra kr 525  pr person.
Furustrand Camping: tlf. 33 35 70 00
hytter fra  kr 810  pr døgn.
Hoppere: På madrass i eget rom/hallen,
kr 300  inkl. mat.

Kontaktpersoner:
Grete Moskvil, tlf. 905 999 02
mail: gmoskvil@online.no
Anita Wilmann, tlf. 406 16 045
Hopp: Linda Bakke, tlf. 468 85 058
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HOVEDUTSTILLINGA 2009
Øya Vid. skole, Kvål, 20.-22. november
Utstillingen er åpen for alle medlemmer i NKF

i klassene: A - B - D - M - G(i G=én gruppe pr utstiller)

Innmelding på lister som sendes: Barbro Halvorsen,
Roaldstua Bostad, 7560 Vikhammer / e-mail: trondelagen@live.no
Innmeldingsavgift: kr 60,- pr. katalognr + kr 10 kl G, sendes: Trøndelagen KAF

kontonr.: 4270.13.59520. Innlevering av dyr fredag 20. nov. fra kl. 18 - 21.
Vi fôrer med høy og vann - husk opphengbare vannskåler!

Evt. spørsmål: Barbro Halvorsen, tlf. 934 94 564. Utstillingen inngår i Midt-norsk
lagkonkurranse. Det blir uttak av Best in Show og Best i Motsatt kjønn.

Kaninhopping: Lørdag: KL, KM, KV, RM, RV, LIE og LE.
Søndag: RL, KOMBI FMÅ, HIE, HE. Påmelding sendes: gauldalhk@hotmail.com

Kr 10 pr start betales før start. Kontaktperson: Kristin, tlf. 481 14 973.
NB! Alle innmeldinger MÅ være mottatt senest 9. november!
Premieutdeling søndag kl. 14. -  Veibeskrivelse: Se hjemmesida: www.trondelagen.moo.no

Overnatting: Kvål Gjestegård, tlf. 72 85 21 20.
Velkommen til ØYA videregående skole! – Hilsen Trøndelagen KAF

Jæren og Sandnes KAL inviterer alle medlemmer i NKF til

Utstilling på Vikeså 1.-4. oktober
i forbindelse med Bjerkreimsmarken og er åpen i klassene

L voksne+ungdyr, D hu med kull, M ungdyrsgrupper og K produkter
Det konkurreres om Best in show og Best i motsatt kjønn.

Bjerkreimsmarken er en bygdemarknad som er godt besøkt og åpningstidene
for marknaden er fredag og lørdag kl 9-17 og søndag kl 10-17.

Innmeldingsavgift kr 50,- pr. katalognr. betales til kasserer Ingrid Høien
ved innlevering av kaninene på torsdag (NB!) 1.10.09 fra kl. 19-20.

Innmelding på lister til Geir Nordvik (helst excel) til:
genor@statoilhydro.com    eller pr post til Skeistien 3, 4306 Sandnes.
Innmeldingen må være i hende innen 27. september.
Premieutdeling søndag kl. 16.00. Kaninene tas ut av
bura etter premieutdeling! Vi fôrer med høy og vann.
Husk opphengbare vannskåler, og skal ikke henges
på burdøra. Spørsmål? - ring Geir Nordvik tlf. 902 13 658

eller Svein Ødegård tlf. 959 30 906
Hjertelig velkommen til Vikeså! Hilsen Jæren&Sandnes KAL
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Helgen 21.-23. august arrangerte Alingsås-
ortens KAF sin årlige sommerutstilling,
men denne gangen hadde de valgt å for-
søke et nytt sted. Etter flere titals år med
utstillingen i Nolhaga, Ålingsås, hadde de
nå valgt å legge utstillingen til Tånga Hed
i Vårgårda. Samtidig hadde de flyttet tids-
punktet - tradisjonen har jo alltid vært
første helga i juli. Lokalene og området
de hadde til rådighet i Tånga Hed var helt
enorme. Stor lys fin hall (ca 3 håndballba-
ner) og store arealer utenfor. Det eneste
negative må være at det ble utrolig varmt
inne i hallen på lørdag.
De hadde brukt ca 50.000,- Skr på mar-
kedsføringen, noe som ga seg resultat i
stor besøkstall. Spesielt på lørdag var det
”stinn brakke”,slik at dem som gikk rundt
for å vanne dyra hadde store problemer
med å komme til.
Når det gjelder overnatting var det van-
drerhjem og campingplass helt inntil hal-
len.Alle vi fra Norge benyttet oss av disse
tilbudene.
Så litt om selve utstillingen. Det var 547
påmeldte kaniner fordelt på 34 raser i

klassene A, B og D. Av disse var det 216
dyr i rasene Dvergvedder og Hermelin.
Som i Norge var det dessverre veldig få
store raser. Kun 2 kaniner fikk 95,5 po-
eng. Det var en Tan brun, som også ble
Best in Show, og en Rex hvit rødøyd. Års-
tiden tilsier pelser som ikke er på topp,
som også var tilfelle her. Kun 2 norske
utstillere hadde meldt på kaniner.Foruten
undertegnede var det Anne Brochs. Hun
gjorde det meget bra med sine Alaska.En i
95 gjorde at hun fikk 5.plass i klasse B,og
med sine voksne dyr ble hun nr 13.
Foruten alle kaninene, kunne en oppleve
både hunder,katter,mus,marsvin, slanger,
duer, papegøyer, høner, hester, griser og
bier. Samtidig var det mange utstillere og
stands av forskjellig karakter. Både på sce-
nen og ute var det oppvisninger og show.
For meg personlig må jeg si at jeg savnet
Nolhaga, noe jeg også tror de fleste tilrei-
sende nordmennene gjorde. Det ble ikke
den samme intime og sosiale atmosfæren
som vi er vant til. Fotballkampen mellom
Norge og Sverige var borte og den hygge-
lige campingen på grusbanen var savnet.

Nordens største sommerutstilling: Husdjursmässa i Vårgårda

Innbydende, rent og
pent fredag kveld og
klar for å ta imot mye
publikum. Arrangøren
viste nok en gang at
de greide å fylle hallen
med mer enn kaniner
- mange interessante
stands var på plass
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Når det gjelder de øvrige nordiske land
bruker det å være flere dansker og finner
tilstede på Alingsås-utstillingen, men i år
var det få andre enn ”menigheten” fra
Norge, svensker og en og annen danske
og finne. Håper Alingsåsortens KAF vil
vurdere tidspunktet for neste års utstil-
ling,da jeg tror de vil oppnå langt flere til-

reisende om de går tilbake til den første
helgen i juli. Kent Rune Eriksen/fotos: Anne Brochs

Klasse A
1. Barbro Sjöstrand, Eriksmåla,  Tan  brun   95,5
2. Pernille Silfverberg Utgaard, Strömst., Angora hvit 284
3. Anette Wardmo, Eriksmåla, Tan svart  284 p.
4. Susanne Zackrisson, Vårgårda, Angora hvit  284
5. Maj Johansson,Vedum, Angora hvit  283,5
Klasse B
1. Emma Skogsberg, Mariestad, Rex hvit   95,5
2. Emma Skogsberg, Mariestad, Rex castor  284
3. Christer Järnede, Motala, Belgisk Hare viltrød 283,5
4. Ingela Larsson, Båstad, Tan svart  283,5
5. Anne Brochs, Spydeberg,   Alaska  95
Klasse D (hu med kull)
1. Camilla Josefsson, Ulricehamn, Dvergvedder viltblå 95 

Barbro Sjöstrand hadde før utstillingen i
Vårgårda oppnådd gode resultater på sine

Tan i brun variant, så Best in Show også her
var kanskje ikke noen stor overraskelse?

Til venstre: Svein C.,Tor G. og Kent Rune E.

Svein Clausen var
eneste «utenbys»
dommer, her med
en Angora - rasen
som gjorde det
sterkt i klasse A
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96,5 poeng på Møre
Møre og Romsdal KAL avholdt høstutstil-
ling i forbindelse med Dyregod-dagene i
Batnfjorden 4.-6.september. Fredag star-
tet med et uhorvelig regn som varte hele
dagen og kvelden. Sjøl med styrtregn ute
og lite kaniner inne i hallen tidlig på fre-
dagen var det ca 800 besøkende. Lørdag
og søndag var det bra vær og totalt var ca
8000 innom messeområdet og mestepar-
ten var å så på kaninene. Kaninhoppinga
foregikk ute og Kristin Berg hadde ansvar
for den. Til utstillingen var påmeldt 202
katalognr.,bl.a.72 i Hermelin i 17 fargeva-
rianter. 26 raser var påmeldt (24 ble stilt),
21 dyr møtte ikke. 37 utstillere, hvorav 14
var juniorer deltok. Det var nok litt tidlig
på høsten, med tanke på pelsen og kvali-
teten var varierende. Men som resultatlis-
tene viser var det dyr som virkelig gjorde
det bra: 1 dyr tildelt 96,5 p, 1 i 96 p, 2 i
95,5 p og 26 i 95 poeng. Det ble Bjarne
Øygards store dag! Dommere var Per Egil
Hagen (o.d.),Sturle Skeidsvoll og Sigbjørn
Thorvaldsen. Snorre Jacobsen var elev.De
fant også kvalitetsdyr i vanskelige raser.

Utstillingens publikumsfavoritt ble Ing-
jerd Lien’s Belgisk Kjempe, for alle beun-
dret den store kaninen med de 6 babyer.
Takk til alle dere som tok turen og stilte
dyr så vi kunne være med på ”Dyregod-
dagene”, takk til dommere og takk til alle
som hjalp til med å rydde.

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 93,5. Fransk
Vedder: Kristin Berg 95. Blå Wiener: Jan I. Lien 93. New
Zealand Red: Anne Karin Hustad 95. Trønder: Frank
Jørgensen 91,5. Satin: Nadia Norheim 92,5. Hvit Land:
Margrete Lien 93. Belgisk Hare: Anita Fredlund 92.
Alaska: Ingrid Harmens Berg 95. Sallander: Øystein
Tvedt 95,5. White: Anne Lise Tvedt 95. Svensk Pels:
Frank Jørgensen 93. Liten Chinchilla: Anita Fredlund 91.
Deilenaar: Alf Gunnes 94,5. Liten Ekorn: Nadia Norheim
91. E.Schecke: Stig Meisal 92,5. Hollender: Brit Karin
Brodersen 95. Sachsengold: Jonette Myrbostad 94. Liten
Sølv: Bjarne Øygard 96,5. Tan: Jan  Lien 94,5. Russer:
Miguel Norheim 92. Dvergvedder: T.Engh/S.Moritsgård
95. Hermelin: T.Engh/S.Moritsgård 96.

Resultater Klasse L:
1 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Liten Sølv svart 287 
2 T.Engh/Solveig Moritsgård, Grenl. Hermelin h.r.ø. 285,5
3 Sverre Grandetrø, Trøndelagen, Hermelin hvit r.ø. 380
4 Brit Karin Brodersen, Trøndelagen, Hollender sv. 379,5
5 Ingrid Harmens Berg,  Trøndelagen,  Alaska         283,5
6 Øystein Tvedt, Møre og Romsdal, Sallander 283
7 Alf Gunnes,   Trøndelagen,  Deilenaar 282,5
8 Anne Karin Hustad, MøreogR. Hermelin zob brun 282,5
9 Bjarne Øygard, MøreogRom. Hermelin zobel blå  282,5
10 Kristin H.Berg, Trøndelagen, Fransk Vedder viltgr  282
11 Knut Are Sundgot, Møre og Rom. Hermelin h.r.ø. 282
12 Anne Lise Tvedt,  Møre og Romsdal,   White svart 95
13 Kristin H. Berg, Trøndelagen,  Dvergvedder viltgrå 95
14 Håvard Aspelund Madsøy,  Møre,   Hermelin h.r.ø. 95
15 Anne Karin Hustad, MøreogR., New Zealand Red 95
16 T.Engh/Solveig Moritsgård, Grenl., Dvergvedder    95
17 Håvard Aspelund Madsøy, MøreogR. Dvergvedder 95
18 Anne Karin Hustad,  Møre og Roms. Liten Sølv    281
19 Jonette Myrbostad, Nord-Trønd., Sachsengold   280,5
20 Jan Magne Lien,  Møre og Romsdal, Tan svart   280,5
21 Nadia Silvia Norheim, Møre og Ro. Hermelin blå  94,5
22 Brit Karin Brodersen, Trønd. Dvergvedder viltgrå 94,5 
23 Ole Marcus Lien, Møre og R.,  Hermelin viltgrå  279,5
24 Mathias Meisal, Møre og R.,  Hermelin zobel blå  94
Resultat Klasse D Hunn med kull:
1 Ingjerd Lien, MøreogRomsd., Belgisk Kjempe viltgrå 92
ResultateR Klasse M Ungdyrsgruppe:
1 Ingrid Harmens Berg,  Trøndelagen,  Alaska  95,5
2 Bjarne Øygard,  Møre og Romsdal, Liten Sølv Svart 95
3 Bjarne Øygard,  Møre og Romsdal, Liten Sølv Svart 94
Resultater Klasse G Elitegrupper:
1 Bjarne Øygard,  Møre og Romsdal 379,5
2 Brit Karin Brodersen,  Trøndelagen 378
3 Sverre Grandetrø,  Trøndelagen 378

Kaninhopping, Rett Lett (1 pinne)
1. Anne Duvsete,Utsiktens Lavida Loca av Bjørnsvebakken

Bjarne Øygard stilte med
Liten Sølv i god form. Slik
ble poengene på de 7 dyra:
94+94,5+3x95+95,5+96,5
som er den første på Møre.
Det ble både BiS og BiM.
Stor gratulasjon til Bjarne!
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2.- 4. oktober: Sarpsborg
annonse i TK nr 6

1.- 4. oktober: Jæren&Sandnes
annonse i dette TK

9.-11. oktober: Sogn og Fjordane
annonse i TK nr 6

24. oktober: Sørlandets-klubbkonk.

6.- 8. november: LUU/NM,Tønsberg
annonse i dette TK

20.-22. november: Haugaland

20.-22. november: Indre Østland

20.-22. november: Trøndelagen
annonse i dette TK

04.-06. desember: Askim

11.-13. desember: Rogaland

12. desember: Sørlandets

2010:
22.-24. jan.: Oslo&Akershus (fylkes.)

22.-24. jan.: Jæren&Sandn. (fylkes.)

22.-24. jan.: Grenland

25.-28. febr.: LU/NM-2010
Askim og Sarpsborg i Mossehallen

26.-28. mars: Sørlandets

Husk å hold innmeldingsfristene!

Utstillinger - 2009/2010:

Rett Middels (1 pinne)
1. Anne Duvsete og Økdalens Messi
Rett vanskelig (1 pinne)
1. Kristin Berg og Økdalens Likar No
Kroka Lett (1 pinne)
1. Anne Duvsete,Utsiktens Lavida Loca av Bjørnsvebakke
Kroka Middels ( 1 pinne)
1. Anne Duvsethe og Økdalens Messi

Kroka Vanskelig (1 pinne)
1. Anne Duvsete og Maximas Extrem Confidence
Poeng Åpen
1. Anne Duvsethe og Maximas Extrem Confidence 39
Lengde Ikke Elite (1 til Elite)
1. Anne Duvsete,Utsiktens Lavida Loca Bjørnsvebakken 160
Lengde Elite
1. Kristin Berg og Maximas Bamse av Vearlia 160 cm

Først en repetisjon av en regel som sto i
TK nr 4/09 på side 17: Nemlig at alle på-
meldinger er bindende. Det vil si at når
du har påmeldt kaniner til utstilling eller
hopping, så skal du betale for alle på-
meldingene, også om du ikke møter opp
med kaninen(e) til arrangementet!
Les utstillingsannonsene nøye og følg
de frister som arrangøren har satt! Hvis
det står at påmeldingene - «Skal være
ihende innen 24. oktober» - da betyr det
at arrangør skal motta de senest den
dagen, og ikke 25. oktober! De fleste
sender sine påmeldinger pr E-mail, og
vanlig høflighet er da, når påmeldingen
sendes siste dag, skal den sendes på
dagtid og ikke kl 23.55. De som sender
påmeldinger pr brev med Posten, bør

postlegge brevet 22. oktober for at en
skal være sikker på at det når fram til 24.
oktober. Arrangører har rett til å kaste
påmeldinger som kommer inn etter den
dato som de har oppgitt som siste frist.
Dette kan høres firkantet ut, men på
større arrangementer er det så mye som
skal gjøres i forkant at det minste vi som
deltagere må gjøre er å akseptere opp-
satte frister! - ALLE påmeldinger skal
påføres medlemsnr - også hoppepåmel-
dinger. - Overhold også avgiftsfristene!
Til foreningsstyrene: Etter utstilling er
avholdt sendes uoppfordret til dommer-
gruppen kr 5 pr katalognr som settes inn
på kontonr 3250 22 56040 (NB: nytt nr).
NKFs kasserer utsender dataavgift på
kr 4 pr katalognr. Husk betalingsfristen!

Til alle medlemmer og foreninger
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August-utstilling i Trøndelagen
Trøndelagen KAF arrangerte utstilling i
Vidarhall på Vikhammer, 28.-30. august.
Først vil jeg takke alle som var med og
tok i et tak, for at utstillingen skulle bli
kjempefin - og det ble den.Været var også
bra - vi hadde en kjempesuper helg. Lør-
dag morgen kom publikum nesten før vi
fikk åpnet kafé og inngang.Både utstillere
og publikum så ut til å kose seg med de
20 kaninrasene som var fordelt på 160
katalognummer. Dommere var Per Egil
Hagen og Johnny Lyshaug. Snorre Jacob-
sen var med som elev. Men med en sen-
sommerutstilling blir det lave poengsum-
mer, med mange kaniner som er uferdig i
pelsen. Moro var det at vi fikk besøk av
Angorakaniner med eiere helt fra Grim-
stad - og noen hadde kjørt fra Østlandet.
Flott at utstillere tar den lange turen opp
til oss! - Og ikke nok med det, Bente Tor-
land og Angora’ene fikk igjen for turen
med kjempeflotte poeng, og det ble også
Best in Show. Søndag hadde vi hopping
på parkeringsplassen i 5 klasser. Vi var
ikke så mange som deltok, men moro var
det. Nok en gang kom publikum strøm-
mende på og hoppingen var god under-
holdning for både store og små. BKB
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Anne Marie Aarmo 93,5.
Fransk Vedder: Kristin Berg 93,5. Stor Sølv: Kristin Berg
91. Trønder: Øya skole 92,5. Angora: Bente Torland 95,5.
Rex: Brit Karin Brodersen 92,5. Satin: Nadia Norheim 92.
Hvit Land: Johnny Lyshaug 93,5. Belgisk Hare: Anne
Marie Aarmo 95. Alaska: Johnny Lyshaug 95. White:
Viktoria Jørgensen 92,5. Svensk Pels: Frank Jørgensen
93. Liten Ekorn: Nadia Norheim 92. Hollender: Åshild
Kjelberg 94. Liten Sølv: Bjarne Øygard 94,5. Tan: Erling
Killingberg 93,5. Zobel: Frank Jørgensen 91. Russer:
Miguel Norheim 92. Dvergvedder: Terje Engh/Solveig 94.
Hermelin: Bjarne Øygard 95.
Resultater Klasse A:
1 T. Engh/Sol.Moritsgård, Grenl. Hermelin hvit r.ø. 284,5
2 Sverre Grandetrø, Trøndel., Hermelin hvit rødøyd  282,5
3 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Hermelin zobel  282
4 Anne Marie Aarmo, Trøndelagen, Belgisk Hare          95
5 Erling Killingberg, Trøndelagen,   Tan svart 280,5
6 Inger Arnesen, Trøndelagen, Hermelin viltgrå  94
7 Terje Engh / Solveig, Grenland, Dvergvedder viltgrå  94
8 Bjarne Øygard, Møre og Roms.,  Liten Sølv svart 278,5

9 Inga Marie Hoøen, Trøndelagen, Hermelin zobel    93,5
10 Anne Marie Aarmo, Trønd. Belgisk Kjempe viltgrå 93,5
11 Hilde Øygard, Møre og Romsdal,  Tan svart  93,5
12 Lene Merethe H. Hoøen, Trøndel. Hermelin zobel  93
13 Anita Norheim Fredlund, MøreogR., Belgisk Hare   93
14 Mari Gynnild, Trøndelagen, Hermelin viltgrå   93
15 Nadia Silvia Norheim, Møre,  Hermelin hvit blåøyd  93
Resultater Klasse B:
1 Bente S.Torland, Sørlandets, Angora hvit rødøyd  285,5
2 Sverre Grandetrø, Trøndel., Hermelin hvit rødøyd   282
3 Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska 95
4 Bente S. Torland, Sørlandets,  Angora svart 95
5 Terje Engh/Sol.Moritsgård, Grenl. Hermelin hvit r.ø. 281
6 Bjarne Øygard, Møre og Roms., Liten Sølv svart  280,5
7 Brit Karin Brodersen, Trøndelag, Hollender svart  279,5
8 Johnny Lyshaug, Askim,  Hvit Land  279
9 Ingrid Øygard, MøreogRom., Hermelin hvit rødøyd 279
10 Åshild Kjelberg, Trøndelagen, Hollender svart   94
11 Nadia Silvia Norheim, MøreogRoms., Hermelin blå 94
12 Ingrid  Harmens,  Trøndelagen,   Alaska 94
13 Erling Killingberg, Trønd.,  Hermelin hvit blåøyd  277,5
Resultater Klasse M  Ungdyrsgruppe:
1 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal,  Liten Sølv svart  95
2 Kristin H. Berg,   Trøndelagen,   Dvergvedder brun   94
3 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,  Alaska 94
4 Lene Merethe Hoøen, Trøndelag,  Hermmelin zobel  94
5 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Liten Sølv svart 93,5
Resultatliste Klasse D, Hunn med kull:
1 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal,  Liten Sølv svart  95
2 Inger Arnesen, Trøndelagen,  Sachsengold 94
3 Louise Lilli S. Elsouri, Trøndelagen,  Trønder 94
4 Barbro Halvorsen, Trøndelag,  Hermelin hvit blåøyd  94
Resultatliste Klasse G:
1 Sverre Grandetrø, Trøndelagen 376,5
2 Brit Karin Brodersen, Trøndelagen  372
3 Anne Marie Aarmo, Trøndelagen 371,5

BiM
gikk
til
Bjarne
Øy-
gard
med
Her-
melin
zobel
blå.
Vi ser
Bjarne
stilte
dyr i
de
fleste
klas-
ser, så
han
satser
i år
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En oppfordring til alle: Send inn stoff og bilder til TK!
Send store bildefiler til: redaktor@kanin-nkf.net

Forbundstinget 2010 avholdes fredag 26. februar
NB! - Saker som ønskes behandlet

må være innsendt til NKFs styre 2 måneder før.

Stavanger-
hopperne
Når været er bra har vi
treningen ved Hetlands-
hallen på Kristianlyst.
Vi storkoser oss med
kaninene som hopper
kjempe-bra alle sammen.
Noen "ferske" kaniner er
på treningen og klarer
seg kjempefint. Helene
Karlsen arrangerer det
meste, mens Silje
Therese Skaara hjelper
til. På bildet foran fra ven-
stre: Caroline Tønnessen
med lånt kanin Zoldo,
Anne Kristoffersen med
Flexy, Ida Torgesen med
Dewee. Stående bak:
Silje Skaara med Blacky,
Helene Gangdal med
Fluffy og Helene Karlsen
med Soland.
Foto: Jone Skaara
- mvh Silje Skaara

En - to - tre - og hopp
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Lørdag 5. september, avholdt Askim og
omegn Kaninavlsforening sin «Temadag»
for 5. året på rad.Temadagen ble avholdt
hjemme hos Anne Lise og Kai Tveten som
foruten å kunne vise oss fine kaniner,
også har et praktfullt hageanlegg som vi
fikk gleden av å beskue.
Det var påmeldt 25 deltagere til årets te-
madag, noe som vi var meget godt for-
nøyd med. Årets foredragsholdere var Tor
Gillerholtmoen og Thormod Saue. Da vi
har en del nye medlemmer tok de først
for seg om:
1) Bæring av kaninene. 2) Øremerking.
3) Klipping av klør.Videre var det emner
som: Fôring av kaninhuene i drektighets-
tiden. Hvordan fôre kaninungene den
første tiden etter at de er fravendt fra
mora, slik at de unngår magetrøbbel.
Et annet interessant tema var:
Hvordan sette sammen avlsdyr for å for-
bedre dine kaniner.

Så var det tema om:
Forberedelse til utstilling, standardspørs-
mål, pluss mange andre temaer var oppe.
De fremmøtte kom med spørsmål og fo-
redragsholderne svarte saklig og greit på
alle spørsmål.
Avslutningsvis foretok vi en bedømmel-
seskonkurranse. Vi delte de fremmøtte i
3 lag og de skulle bedømme 3 grupper
med kaniner fordelt på 3 kaniner i hver
gruppe. Kaninene skulle rangeres i grup-
pene og til slutt skulle gruppene range-
res. Thormod og Tor gikk deretter igjen-
nom resultatene og jammen var det
mange som hadde tilnærmet samme re-
sultat som dommerne.
Dette ble en lærerik dag for oss og vi vil
takke Tor og Thormod for at de stilte opp.
Takk til familien Tveten for at de stiller
hus og hjem til vår disposisjon, samt en
stor takk til Anne Lise, Jorun og Mona for
nydelig bevertning. Johnny L./ foto: Anne B.

Kaninoppdrett - Temadag i Askim

Askimforeningen
hadde «hyret» inn to
meget erfarne opp-

drettere til sin
«Temadag»:

Tor Gillerholtmoen
og Thormod Saue.
Her er det Belgisk

Kjempe som disku-
teres og gjennomgås
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01. Solveig Moritsgård/Terje Engh 162 p.

02. Johan Viker. 117 p.

03. Johnny Lyshaug. 109 p.

04. Sverre Grandetrø. 87 p.

05. Alf Gunnes. 77 p.

06. Oddvar Antonsen. 77 p.

07. Arild Gundersen. 68 p.

08. Geir Hamre. 65 p.

09. Roar Strand. 50 p.

10. Bente S Torland. 49 p.

11. Kai Tveten. 47 p.

12. Bjarne Øygard. 45 p.

13. Tore Askeland. 42 p.

14. Malin Lystvedt Berntsen. 40 p.

15. Kari Jørgenrud. 29 p.

16. Anne Lise Tveten. 29 p.

17. Bjørn Egeland. 21 p.

18. Meinert Helland. 20 p.

19. Ola Uvås. 18 p.

20. Sølvi Lysfjord. 18 p.

21. Hilde Krogedal. 15 p.

22. Bjarte Halsne. 15 p.

23. Erling Killingberg. 15 p.

24. Harry W. Nielsen. 14 p.

25. Kjell Randby. 12 p

26. Joacim Aleksander Frydenlund. 12 p.

27. Anne Brochs. 12 p.

28. Elin Mariboe Hovde. 12 p.

29. Anne Mette Klepaker. 11 p.

30. Kim Roger Henriksen. 09 p.

31. Per Kløvstad. 09 p.

32. Camilla Løkken Rosvold 08 p.

ÅRETS UTSTILLER 2009
Ja nå er høstens utstillinger i full gang. Nå
har vi fått med resultatene fra 3 utstilling-
er: Trøndelag, Møre og Romsdal og Tøns-
berg. Det har vært bra oppslutning om
alle utstillingene og noen utstillere har
deltatt på flere av dem.
Solveig Moritsgård/Terje Engh har vært
med på to av de nevnte utstillinger, og

har økt sin ledelse, men mange har sam-
let mye poeng siden forrige oversikt,
f.eks.: Bente Torland 49 p, Bjarne Øygard
39 p og Sverre Grandetrø 30 p.
Det er mange utstillinger igjen, så utfallet
av årets konkurranse er på ingen måte
avgjort. Johnny Lyshaug, Sportsutvalget

Da har vi listen - som ser slik ut:

Utstillinger å besøke i andre land:
Europautstillingen: 20.-22. november, Nitra, Slovakia
Bundes-Kaninchenshau: 12.-13. desember, i Karlsruhe Messehaller.
EuropaExpo: 28.-30. januar 2010, Spesialutstilling i Holland for Hermelin og
Dverghare  - se webside: www.kde-europa.nl
Svensk LU: 19.-21. februar, Nykøping
Dansk LU: 19.-21. februar, Viborg

Blad nr 8 utgis i uke 43
innlevering av stoff innen 20. september.
Blad nr 9 utgis i uke 47
innlevering av stoff innen 20. oktober.

Blad nr 10 utgis i uke 51
innlevering av stoff innen 20. november.
Blad nr 1/2010 utgis i uke 6
innlevering av stoff innen 20. januar

Utgivelsesplan for Tidsskriftet
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Hobbydyrdager på Jarlsberg
Vårt årlige arrangement under Hobbydyr-
dagene,ble avviklet 5.-6. september.Vi var
også i år heldige med været (var spendt si-
den det hadde regnet i bøtter og spann).
Arrangører for Hobbydyrdagene er Vest-
fold Rasefjærfeklubb, Tønsberg Brevdue-
klubb, Vestfold-Buskerud Pryddueforen-
ing og Tønsberg KAF. I år kunne vi, for-
uten deltagelse fra nevnte klubber, by på
barneridning, fremvisning og agillity med
Fallabellahester, samt Chinchilla og Pinne-
dyr var å se.Videre hadde vi voliære med
kattunger som barna kunne kose med.
Kjøring med veteranbrannbil, Rottweiler-
klubben hadde lydighetsoppvisning, og
det var stands med brukskunst. Dagfinn
stilte med gjess, påfugler og tropefugler.
Mange forskjellige hønseraser var å se.To
ganger daglig var det dueslipp hvor barna
fikk delta. Inntektene til Hobbydyrklub-
ben slo i år alle rekorder, så vi er meget
godt fornøyd. - Og så kaninene; de ble

bedømt av Svein Clausen og Gullik Klep-
aker (takk til dere). Sensommeren er ikke
noe gunstig tid for gode pelser, men det
var påmeldt 138 katalognummer fra 22
utstillere, fordelt på 17 raser.Takk til alle
utstillerne som var med! Bente Torland,
med Angora gikk av med seieren, 284,5 p
og fikk også BIS. Dvergvedder til Sandra
Knutsen ble BIM. Viser ellers til resultat-
listene - Gratulerer til dere alle!
Nå er vi klare til å gå videre med forbere-
delsene til NM/LUU hva angår både utstil-
ling og kaninhopping. Vel møtt i novem-
ber og husk alle tidsfrister! Grete M.

Resultater Klasse L:
1 Bente S. Torland, Sørlandets, Angora hvit rødøyd 284,5
2 Oddvar Antonsen, Sarpsborg,  Dverghare viltgrå  377,5
3 Elin Mariboe Hovde, Drammen, Hollender viltgrå  282,5
4 Helene Wilmann, Tønsberg, Dvergvedder viltgrå  282,5
5 Marianne Wernersen,  Sørlandets,  Bourgogne    282
6 Magne Steinarsrud, Grenland, Thyringer 282
7 Johan Viker, Sarpsborg, Hermelin viltgrå 281,5
8 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare 281
9 Sandra Knutsen, Tønsb. Dvergvedder hvit blåøyd 373,5
10 Magne Steinarsrud, Grenland, Liten Sølv svart   280,5
11 Grete Moskvil, Tønsberg,  Hermelin lutino 94,5
12 Rebecca Lervåg, Oslo,  Dvergvedder hvit blåøyd  94,5

Vinner av
utstillingen
på Jarls-
berg, Bente
Torland har
gjort det
meget bra
med sine
Angora den
siste tiden.
Hun tok
også turen
til Trøndelag
helga før og
oppnådde
gode resul-
tater også
der. Å samle
49 p på ei
uke til Årets
utstiller - og
gå opp til
en 10.plass
er jo meget
godt gjort
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13 Elin Mariboe Hovde, Drammen, Hollender viltgul  94,5
14 Siw Marion Hauge, Tønsberg, Sachsengold     279
15 Hallgjerd Seim Paulsen,  Tønsberg,  Belgisk Hare  94
16 Henriette Overn, Drammen, Sachsengold 94
17 Henriette Overn, Drammen, Fransk Vedder viltgrå 369
18 Magne Steinarsrud,  Grenland,  Liten Sølv blå  93,5
19 Grete Moskvil, Tønsberg, Hermelin hvit rødøyd  368,5
20 Mathias Seim Dale, Tønsberg,  Rex castor 276,5
Resultater Klasse C Enkeltdyr for juniorer:
1 Kristin Hovde, Larvik og Sandefjord, Tan svart  95
2 Ingvild Hovde, Larvik og Sandefjord, Tan svart  95
3 Sandra Knutsen, Tønsberg, Dvergvedder viltgrå   95
4 Helene Vadum Wilmann, Tønsb. Dvergvedder viltgrå 94
5 Helene Vadum Wilmann, Tønsb. Dvergvedder viltgrå 94
6 Mathias Seim Dale, Tønsberg,  Rex castor 93
Resultatliste Klasse M Ungdyrsgruppe:
1 Siw Marion Hauge, Tønsberg,  Sachsengold   95
2 Helene Vadum Wilmann, Tønsb. Dvergvedder viltgrå 94
3 Helene Vadum Wilmann, Tønsb. Dvergvedder viltgrå 93
4 Inger Mangelrød, Tønsberg,  Stor Chinchilla 92
5 Cathrine Myhre, Tønsberg, Liten Chinchilla 92
Best i rasen: Fransk Vedder: Henriette Overn 93. Stor
Chinchilla: Inger Mangelrød 91. Trønder: Siri Lind Johan-
nessen 89. Angora: Bente Torland 95. Fuchs: Siw Marion
Hauge 92. Rex: Mathias Seim Dale 93. Bourgogne:
Marianne Wernersen 94. Belgisk Hare: Hallgjerd Seim
Paulsen: 94. Thyringer: Magne Steinarsrud 94. Liten
Chinchilla: Cathrine Myhre 93. Hollender: Elin Mariboe
Hovde 94,5. Sachsengold: Siw Marion Hauge 94. Liten
Sølv: Magne Steinarsrud 94. Tan: Kristin Hovde 95.
Dvergvedder: Sandra Knutsen 95. Hermelin: Grete
Moskvil 94,5. Dverghare: Oddvar Antonsen 95.

LØRDAG: Kroket Elite: 20 startende - 2 cert
1. Thea Mei  Yu - EKG's Gd Ch Jean Paul - 2+2
2. Helene Wilmann - Kløverdalens Ch Roseate - 3+1
3. Selma Tandberg - Granlibakkens Sarkasme - 4+1
4. Helene Osland - Onyx Just A Little Faster - 3+2
Kroket Vanskelig: 17 startende - 1 utdelt pinne
1. Martine Persson - Bogenlias Elena Magic Moment 2+2
Kroket Middels: 16 startende - 4 pinner
1. Maria-Louise Ramsbacher, Neshagen Xentissimo 1+0
Kroket Lett: 26 starter - 6 pinnner
1. Lotte N. Joberg - Støytens New Legend of Barada  0+0
2. Mari Myksvoll - Symremyras Angel of Harmony - 0+0
Høyde Elite 23 startende - 2 cert
1. Thea Mei Yu - EKG's Gd Ch Jean Paul - 80 cm
2. Helene Wilmann - Kløverdalens Ch Roseate - 75 cm.

SØNDAG: Rett Elite: 13 startende - 1 cert.
1. Selma Tandberg - Gd Ch Prins Trampe I - 1+2
2. Selma Tandberg - Granlibakkens Sarkasme - 1+2
3. Helene Osland - Onyx Just A Little Faster - 0+3 
Rett Vanskelig: 14 startende - 3 pinner
1. Linda Bakke - Neshagens Muskat - 2+0
2. Mari Myksvoll - Benonis Abel - 3+0
3. Benedicte Tveitan - Kirsebærtoppens Crazy Star - 3+0
Rett Middels: 14 startende - 3 pinner
1. Martine Persson - Bogenlias Elena Magic Moment 1+0
2. Siw Hauge - Ilebrekkes Sleipner - 2+0
3. Hilde Johanessen - Pretty L. Picture av Furukollen 2+0
Rett Lett: 25 startende - 5 pinner 
1. Martine Persson - Lisbodal Ella II - 0+0
2. Mari Myksvoll - Symremyras Angel of Healing - 0+0
3. Helene Wilmann - Bogenlias Quelquefois - 0+1
4. Hallgjerd Paulsen Vestkystens Bouncing Snickers 1+0
5. Siw Hauge - Ilebrekkes Sleipner - 1+0
Slalåm MÅ (kun kombi) 8 startende
1. Helene Wilmann - Bogenlias Quelquefois - 0+1
2. Hallgjerd Seim Paulsen - The Perfect Element - 1+2
3. Siw Hauge - Ilebrekkes Sleipner - 2+1

Brannbilen er «kaninhoppepappa» Morten Bergan eier av, 1946 modell amerikansk Ford, kom-
mer fra Palo-Alto i Pennysylvenia, alt er originalt, eneste i Norge. «Populært turtilbud til alle».

Vinner av Kroket Vanskelig, Bogenlias Elena
the Magic Moment. Fører Martine Persson
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 532,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 607,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Gjesteskribent: Geir Nordvik

Planer om å bygge kaninhus
- Når man blir interessert i kaniner og
kaninavl, så har ting en tendens til å
«balle på seg». Da jeg startet opp igjen
som kaninavler i 2003 tenkte jeg bare
å ha et par kull i året ”for gøy” og bare
ha noen få bur. Men etter hvert ble det
nødvendig å få flere bur enn det jeg opp-
rinnelig hadde planlagt ...
De burene jeg har nå står ute i hagen. Jeg
har lagt noen betongheller på bakken og
laget tak over slik at jeg står noenlunde
tørt.Men når det er surt vær så er det ikke
optimalt. Det er også litt trangt og jeg har
lite lagringsplass for høy, fraktekasser og
annet utstyr. Jeg bestemte meg derfor for
å bygge et nytt kaninhus som et nytt på-
bygg til garasjen og her har jeg skrevet en
gjennomgang av planene mine:
Når man skal bygge et kaninhus så er det

viktig å planlegge det hele nøye. For å få
gode idéer er det nesten en nødvendighet
å besøke en del staller for å se hvilke løs-
ninger andre har valgt og samle så mange
erfaringer som mulig. Jeg har fått mange
gode innspill og har nå bestemt meg for
hvordan det hele skal bli.
Jeg skal ha 40 bur. Det er så mange som
jeg mener jeg kan rekke over, uten at
hobbyen skal ta for mye tid. 8 av disse
burene skal være i dobbel størrelse slik at
de kan brukes til hunn med kull eller
ungdyr som går sammen. Med 40 bur
burde jeg kunne ha en hovedrase/variant,
samt en tilleggsrase med bare noen få dyr.
Burene vil bli plassert på hver sin vegg
med en gang imellom. Gangen skal være
bred nok til at jeg kan åpne dørene og
fremdeles ha nok bredde til en trillebår.
Alle burene vil bli med ”skuffesystem”.
Det er flere oppdrettere her i Rogaland
som har bygget slike bur og erfaringene
er gode. Hvert bur har da to plastkasser
på 40x60 cm, dette gir bur som er 60 cm
brede og 80 cm dype - altså totalt 0,5 m2

pr. bur. Dyrene gjør fra seg i den innerste
kassen og ved rengjøring tar man ut den
innerste kassen, tømmer denne, skyver
den ytterste kassen inn og fyller på nytt
strø i den rengjorte kassen og setter den-
ne inn igjen ytterst. Rengjøringen går
raskt unna på denne måten og det blir
god burhygiene siden plastskuffene en-
kelt kan rengjøres skikkelig.
Selve bygget skal lages musetett (jeg er
kaninavler, ikke museavler). Jeg kommer
til å støpe armert betongplate og mure
opp et skift med betongstein – tomta er
allerede gravd ut med gravemaskin og har
fått et lag singel. Så er planen å sette opp

««EEnn  ooppppddrreetttteerrss  ddaaggbbookk»»

Bak garasjen skal jeg sette opp kaninstall, og
så snart jeg har fått støpt «såle og platting»
setter jeg i gang med reisverket, men det blir

vel mest sansynlig ikke før til neste år.
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et trebygg oppå med en skikkelig dør og
da skal vel musene holdes ute.
Jeg kommer til å isolere nokså tynt – bare
slik at det ikke blir frost inne i huset.
Skulle det bli sprengkulde (meget sjel-
dent at det skjer her i Rogaland) så kan
jeg sette på en ovn. Jeg ønsker ikke frost
inne i huset siden det skal være innlagt
vann og at det er nokså arbeidskrevende
å tine opp frosne vannflasker osv.
Innvendig vil jeg kle veggene med plast-
plater. Dyrene vil før eller siden klare å
gnage i stykker trevegger, så tre er uaktu-
elt. Og siden metall korroderer så vil jeg
nok satse på harde hvite plastplater – da
slipper jeg at kaninene gnager hull i veg-
gen og platene bør kunne holde i mange
år. De samme platene kan jeg også bruke
til skillevegger mellom burene.

Jeg kommer til å ha helt lyse farger inn-
vendig og montere flere lysrørarmaturer.
Jeg vil nemlig ha godt lys. I dag har jeg
ikke lys ute ved kaninburene og jeg gle-
der med veldig til å kunne få skikkelig
godt lys selv i sene høstkvelder. Gulvet
kommer jeg til å flislegge slik at det blir
enkelt å holde rent.
I tillegg til å legge inn en 16 Amp kurs for
strøm legger jeg også inn kaldt vann og
avløp.Både kabel,vannrør og avløpsrør er
allerede ferdig lagt. Jeg tenker å montere
en stor utslagsvask slik at jeg kan vaske
utstyr der inne.Og så trenger jeg en rekke
hyller og annen plass til å kunne lagre fôr-
sekker, høyballer, strø, fraktekasser osv.
Jeg har tenkt mye på hvordan jeg vil ha
vann-systemet til kaninene. Jeg har testet
en del utstyr og også snakket med andre

Ett av årets Deilenaar-kull har nettopp fått inn sitt identitetsmerke i ørene.
- Til neste år er muligens noen av disse satt inn som avlsdyr i den nye kaninstallen . . .
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Slik ser ett av mine utebur ut. Noenlunde slik blir et bur også seende ut i den nye kaninstallen.
Det blir høyhekk mellom bura, vannbeholder med lokk og nippel, og AB-skål til kaninpelletsen

oppdrettere for å få erfaringer. Det som
i utgangspunktet høres enklest ut, er å
montere nipler og vannrør til alle burene,
og kaninene vil da ha rent vann tilgjenge-
lig hele tiden. Imidlertid er det dårlige
erfaringer med dette når man har bur
med tette bunner. Niplene kan nemlig be-
gynne å dryppe og i løpet av kort tid er
gulvet oversvømmet. Det virker som at
oppdrettere som bruker nettingbunner
er godt fornøyde med rørsystem, mens
oppdrettere med faste bunner har dårli-
gere erfaringer. Siden jeg skal ha tette
bunner har jeg derfor valgt å ikke ha rør-
system. Jeg har selv testet ut opphengba-
re kopper, flaskeholdere (for 1,5 liters
brusflasker), vannflasker med skrukork

og vanndispensere med hengslet lokk.
Opphengbare kopper og flaskeholdere er
for uhygienisk i bur med tette bunner
synes jeg. Det kommer bunnstrø og lort-
kuler i disse og det blir umulig å ha god
vannkvalitet. Vannflasker med skrukork
gir god hygiene, men det er arbeidskre-
vende å skru av og på korkene. Slike flas-
ker er også litt trøblete å gjøre rene, selv
ved hjelp av min egen oppfinnelse – ”vin-
kelbørsten”.Vanndispenserne med hengs-
let lokk er etter min mening de beste.Her
kan man enkelt åpne lokket og fylle på
med vann fra en slange. Lokket gjør at
støv osv. ikke kommer opp i beholderen
og i tillegg er det enkelt å rengjøre disse
innvendig. Min erfaring så langt er også at
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det er mye mindre algevekst i disse enn i
gjennomsiktige flasker.
Når det gjelder høyhekker så har jeg i dag
hekker som kan fylles fra utsiden uten at
man må åpne burdørene. Dette er jeg vel-
dig godt fornøyd med og jeg kommer til å
ha det slik i min nye stall også.Høyhekker
bør også være store nok slik at dyrene har
høy i en del dager. Høyhekker bør etter
min mening lages i 1”x1” sveiset galvani-
sert netting - mindre hull i nettingen er
gjør det vanskelig for dyrene å få tak i
høyet, mens større hull gjør at det blir
større fôr-spill. Den samme typen netting
vil jeg også bruke til dørene.

Når det gjelder fôr-kopper, har jeg testet
ut flere typer i plast. Etter min mening er
AB-skålen den beste. Skåler som har plast-
kroker til oppheng holder ikke i lengden.
Dette gjelder for eksempel typene Joker-
skålen og Stjerneskålen – jeg vet ikke
hvor mange slike skåler jeg har med av-
brukne kroker.AB-skålene holder i årevis.
Jeg har ikke testet ut J-skåler i stål, men
tenkte jeg skulle prøve ut disse også før
jeg bestemmer meg for hva jeg vil kjøpe
inn. J-skålene kan fylles fra utsiden av bu-
ret og fôringen kan da gjøres raskere.
Imidlertid liker jeg å åpne burene og sjek-
ke dyrene hver dag - både dyr og røkter
har godt av litt nærkontakt. Jeg kommer
til å lage burdører som går over alle eta-
sjene, slik at fôringen blir enklest mulig.
Med bur i 4 etasjer så blir det da bare 10
dører å åpne istedenfor 40.

Jeg har vurdert både 3 og 4 etasjer med
bur. Med 4 etasjer blir det litt for langt
opp til den øverste burrekka – og så må
man krype på knærne når man skal inn i
de nederste burene. Det blir bare de to
midterste rekkene som kommer i god ar-
beidshøyde. 3 bur i høyden er helt klart
enklere,da blir alle 3 burrekkene i en grei

arbeidshøyde.Men da får jeg bare plass til
30 bur og ikke 40. Hadde jeg hatt større
plass hadde jeg nok valgt 3 bur i høyden,
men nå blir det 4 etasjer.
Jeg har også vurdert forskjellige strategier
for å unngå fluer. Her har jeg samlet erfa-
ringer fra andre og også prøvd ut noen
strategier selv. Jeg bruker Stalosan F i bu-
rene i dag.Dette er et rosa pulver som jeg
strør i buret når jeg gjør rent. Dette året
har jeg brukt Stalosan helt konsekvent og
jeg synes det hjelper. Edderkopper er
også flittige fluejegere og hos meg er det
derfor strengt forbudt å forstyrre edder-
koppene eller rive ned edderkoppnette-
ne de spinner. Men det mest effektive for
innendørs anlegg virker å være fluepapir.
Det finnes en bred type som kjøpes på
rull som mange har gode erfaringer med.
Ved å dra ut et par meter og henge pa-
piret opp under taket fanger man opp
mange fluer. Jeg kommer til å lage huset
”fluetett” med fluenetting i alle åpninger
og ventiler. Det er også viktig å rengjøre
ofte for å holde fluene på avstand, men
helt kvitt dem blir man nok aldri. Egentlig
er jo fluer svært interessante dyr - de er
utrolige raske, utholdende og gode fly-
gere,de kan for eksempel lande og ”ta av”
opp-ned i taket. Noen arter kan fly i dage-
vis uten pause uten å spise og tilbakeleg-
ger ekstreme avstander. Det finnes ca.

I dag bruker jeg drikkeflasker med skru-
nippel og det går mye tid på å skru av disse
og fylle på nytt vann. Og med jevne mellom-

rom må jeg ta vinkelbørsten for å få vekk skitt
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3000 arter av fluer bare i Norge.
Ingen vet sikkert hvor mange fluear-
ter som finne på jorden, men det an-
tas at det er ca 240.000 arter! Evolu-
sjonsmessig er fluer altså en utrolig
vellykket gruppe dyr, men de sprer
smitte og er noen skikkelige plage-
ånder ... - så i min kaninstall vil jeg
helst ikke ha en eneste en.
Slik er mine stallplaner – til neste
sommer starter jeg nok byggingen
for fullt – i år blir det nok ikke tid til
å gjøre mer enn å legge ned drene-
ringsrør og støpe betongplaten.

Hilsen  -  Geir

Til høyre: Utestaller har uten tvil sin
sjarm, blant annet når det vokser slike

herlige bjørnebær like ved burdøra!
Under: Min datter Pernille med svart Rex

fra årets rex-avl - fotos: Henriette N.
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Kanintoppen's Kaninstall, Marianne Wernersen
4824 Bjorbekk. Tlf. 95819073

www.kanintoppens.com
kanintoppen@epost.no

Dvergvedder hvit blåøyd og Bourgogne

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Tlf. mobil 906 43 876  /  976 63 684   

www.jo-nettemor.piczo.com
Rex blå+hvit r.ø. - Deilenaar - Hollender svart
Sachsengold - Hermelin i zobel (blå + brun)

Kallehagen kaninoppdrett - TRØNDER
v/ Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no
http://www.kallehagen.no

Odd Einar Lundervold
Aurdal, 5576 Øvre Vats

Tlf. 911 90 945
e-post: oddelund@online.no

REX: Blå, Dalmatiner

Hollendertunet kaninavl Elin Mariboe Hovde
Snarumsv., 3370 Vikersund. Tlf. 905 91 433

e-post: kaniner@hollendertunet.no
Hjemmeside: www.hollendertunet.no

HOLLENDER i jern-/viltgrå, mad., gul, svart

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

BELGISK KJEMPE i hvit, blå, svart og chin-
chilla  -  FRANSK VEDDER i hvit blåøyet,

isabella, chinchilla og blå

Solvangbakken kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 32768671  e-post: katieberenson@hotmail.com
hjemmeside: http://piczo.com/solvangbakkens

TAN i sort og LØVEHODE

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Har du en kanin som er Champion? - Tildelt 3x95 poeng . . .
hvorfor ikke melde den inn og få den registrert som Norsk Champion og få tilsendt
Championatdiplom, kr 50  - og med Championatsløyfe, kr 35 i tillegg. - Ta kontakt

med Anne Brochs for ev. spørsmål, tlf. 990 21 565, e-post: champion@nkf.net

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonsepriser:
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE
WIENER hvit (stor)

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoilhydro.com

DEILENAAR

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad

Tlf. 37 04 83 42 / 915 63 172
e-post: skjato@online.no

ANGORA hvit og farget + Angoraprodukter

Johnny Kirkebirkeland
Osveien 76

5227 Nesttun
Tlf. 55 10 25 89

LITEN SØLV

Erna og Harry Giller 
3812 Akkerhaugen

Tlf. 35 95 75 03
ANGORA - HVIT LAND
TAN - DVERGVEDDER

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - PERLE EKORN

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER

Siri Lind Johannessen
Tangen Gård, 3234 Sandefjord

Mobil: 91830065 / 97172974. E-post:
siri.lind@villsaugarden.no   Hjemmeside:

http://www.villsaugarden.no        TRØNDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Kongsdelene Kaninoppdrett: Løvehode,
Hermelin fuchs og Dvergvedder løvehode.
Mary Nesfeldt, Kongsdelv. 4, 3475 Sætre.

e-post: nesfeldt@online.no
Hjemmes.: http://home.online.no/~nesfeldt

Malin og Thorbjørn Berntsen
Jarenv. 30A, 1340 Skui. Tlf. 67 13 56 33

e-post: tobbenbe@online.no
Oppdretter av "filmstjernen" Cleopatra,

samt andre "stjerner" i TAN i svart

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER - HERMELIN hvit rødøyd

Hattefjeld Angora
Anette og Kjell B. Frøyland, 1792 Tistedal

Tlf. 69 19 62 29  -  mob. 928 33 210
e-post: kjell@hattefjeldangora.no

ANGORA i flere farger

Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Bjørntvedt’s Kaninoppdrett
3855 Treungen. Tlf. 35045264 / 90744667
www.bjorntvedtskaninoppdrett.piczo.com

STOR SØLV, BELGISK HARE,
DVERGVEDDER og DVERGHARE

Granveiens kaninoppdrett - Bente Berge
Granv. 5B, 5067 Bergen. Tlf. 984 88 781

e-post: bentes.kaniner@gmail.com
hjemmeside: www.berge-danielsen.no

HERMELIN i hvit blåøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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HEI!
En sommer er over og
høsten er i anmarsj ...
mine Alaska koser seg
med årets siste løve-
tannblader. Nå er det
å vente over et halvt
år til vi igjen kan
plukke inn noen friske
grønne blader til kos å
knask.Det som skjer
nå er jo en travel ut-
stillingssesong, og så
håper jeg å treffe
venner og kjente til
hyggelige stunder og
gode minner!

hilsen Anne B.

I sommer har jeg
anskaffet meg
Satinangora. Jeg har
prøvd å følge litt
med på denne rasen,
for den skal jo ha en
slik spesiell pels og
god ull.Fant tidligere
ut at det skulle være
noen dyr i Sverige,
men tenkte jeg skulle
vente litt, men så
kom jeg over en som
hadde importert og
jeg fikk kjøpe noen
avkom.Satinangora
er vel aldri utstilt i
Norge, så det skal
bli gøy å se hvordan
det går ...

hilsen Hilde K.

Satinangora - nå også
i Norge. I vår nordiske
standard står det at
Satinangora stammer
fra Amerika, mens an-
nen litteratur sier den
ble fremavlet i Canada
av Mrs. Leopoldina
Meyer
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Det blev en minnesvärd fest!
Jag fick ett litet paket i premie på den
danske LU-festen. Det lilla paketet fick jag
för att jag var siste man att skänka en slant
till danska pokalutvalget. Inte kunde jag
väl ana då vad det skulle komma att leda
till. - Jag satt vid det nordiska bordet med
gäster från både Norge, Danmark och Fin-
land.Alla var mycket nyfikna på vad mitt
lilla paket skulle innehålla. Det började
mycket bra: “Du har vunnit en trerätters
meny att avnjuta var som helst i norden”,
stod det.Det lät ju mycket trevligt och ge-
neröst. Jag vände på gavekortet för att få
mer information.Då stod det med mycket
mindre bokstäver att jag fick laga och be-
kosta maten själv… Det fanns till och
med menyförslag med mycket enkel mat.
När Gullik Klepaker fick klart för sig vad
vinsten betydde kom han med förslaget
att maten kunde lagas hemma hos honom
- och varför inte på 17. maj! - En sådan in-
vitation kunde jag inte motstå och därför
åkte jag tillsammans med Henning Han-
sen från Bornholm till Norge för att fira
17. maj och tillika fira Hennings 65-års
födelsedag. - Lördagen 16. maj på kvällen
inviterade Henning och jag Gullik och
Anne Mette Klepaker med barnen Caro-
line och Espen, samt Line och Svein Clau-
sen till Syrisst, för att njuta av den utlova-
de menyn. Här är menyn för kvällen:

- Rökt Bornholmslax på toast med sparris, 
hovmästarsås och garnityr.
- Porterstek på kalkonbröst, gräddsås
med sherry, sprödkokta grönsaker och potatis.
- Lines norska kransekake - och Kaffe.
- Vin och öl serveras ur husets förråd.

Det blev en mycket smakrik och glädje-
full fest där vi alla roade oss kungligt, inte
minst norrmännen i sällskapet, eftersom
de vann Melodi Grand Prix denna kväll.
Dagen därpå firade Henning och jag 17.
maj och det var en mycket stor upplevel-
se.Henning var iförd en gammal och myc-

ket fin folkdräkt från Bornholm och själv
hade jag en häradsdräkt från den trakt
där jag bor. Vi såg människor med folk-
dräkt överallt, musikkårerna spelade, sko-
lor, idrottsföreningar och organisationer
deltog i de olika tågen. Det viftades med
den norska flaggan överallt och vi sjöng
den norska nationalsången,vi lyssnade till
tal och körsång. Till och med Alexander
Rybaks vinnande låt fanns på skolorkes-
terns repertoar. Det var inte utan att
Henning och jag fällde en glädjetår, så
rörande var vårt kära grannland Norges
firande av sin nationaldag.
Tänk vad kaninhobbyn kan skänka oss
mycket glädje i norden! Tack vare de un-
derbara kaninerna träffats vi över alla
gränser och i olika sammanhang och just
detta år var vi några nordiska kaninvänner
som hade en underbar gemenskap denna
oförglömliga 17.maj 2009!  Monika Jakobsson

Line, Monika, Anne Mette og Henning

fotos: Svein C.
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 12. september 2009
Totalt: 857  (421 - 254 - 182)

Askim og omegn Kaninavlsforening    55
Leder: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Anne Brochs, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Sekr.: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Møte 1. tirsdag i måneder med «R-i», Røde-Kors-huset, Vollenev. 2,
Askim, kl 19.00, med hopping fra kl 17-19 og 14 dager etter kl 17-20.
Askim Hoppeklubb: Linn Andresen, tlf. 481 54 564
Hjemmeside: www.askimkaf.com  e-post: askimkaf@askimkaf.com

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 13
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr: Nina Nordby Norgaard, Konglev. 19, 1963 Fosser, tlf. 40326132
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no

Bergen og omland Kaninavlslag    47
Leder: Johnny Kirkebirkeland, Osvn. 76, 5227 Nesttun,
tlf. 55 10 25 89
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031
Sekr.: John Fismen, Bøneset 16, 5314  Kjerrgarden, tlf. 56 14 78 54
e-post: john.fismen@c2i.net
Kass.: Meinert Helland, Helland, 5939 Sletta, tlf. 56 37 33 50
e-post: mein-hel@online.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
Hjemmeside: http://www.geocities.com/kanin_bergen

Drammen og omegn Kaninavlsforening    40
Leder: Cato Smørgrav, Smørgrav, 3320 Vestfossen, tlf. 986 59 635,
e-post: leder@drammenkaf.com
Nestl.: Eivind Narverud, Drammensv. 227, 3050 Mjøndalen,
tlf. 32872882, mobil: 40401885, e-post: nestleder@drammenkaf.com
Kass.: Anica Johannessen, Industriv. 32, 3360 Geithus,
tlf. 402 42 501, e-post: kasserer@drammenkaf.com
Sekr.: Thormod Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier, tlf. 32 84 61 35.
mobil: 900 90 472, e-post: sekretar@drammenkaf.com
Modum&omegn Kaninhoppere: Anica Johannesen, tlf. 402 42 501
www.drammenkaf.com      hopping: www.drammenkaf.com/mokh

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    37
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gjerdrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529
Sekretær: June Kristin Årøe, Sætrev. 5, 2054 Mogreina,
tlf. 924 99 637. E-post: june@ka9n.no 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Eidsvoll og omegn hoppegruppe: Anne Venger, tlf. 63 95 50 91
Hjemmeside: http://home.no.net/ekaf 

Glåmdal Kaninavlsforening 24
Leder: Hilde Haakenstad, Solbakkenlia, 2100 Skarnes.
Tlf: 48173859, mail: hilde_haakenstad@hotmail.com (post til leder)
Nestleder: Hilde Aamodt,Tovsethbråten, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, mail: toaamodt@bnett.no
Kasserer: Line Dagestad, Pramhus, 2220 Åbogen.
Tlf: 90587557, mail: linedagestad702@hotmail.com
Sekretær: Hedda Aurbakken

Grenland Kaninavlslag    17
Leder: Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Nestl.: Solveig Moritsgård
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein.clausen@online.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    37
Leder: Odd Einar Lundervold, Aurdal, 5576 Øvre Vats,
tlf. 911 90 945, e-post: oddelund@online.no  
Nestl.: Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand, tlf. 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no
Kass.: Torbjørn Frøland, Gamleveien 1, 5563 Førdesfjorden,
tlf. 52 77 30 07, e-post: torbjorn_froland@hotmail.com
Sekretær: Camilla Ramsnes, tlf.: 976 97 975
Hoppekontakt: Cathrine Jacobsen, tlf: 916 08 087,
e-post: cathrine.jacobsen@live.no
Hj.side: http://www.haugakal.net  / E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  27
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021
Sekr.:Tor Arve Kristoffersen, Torke Terrasse 16, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 85 82.
Kass.: Randi Odden, Raa Søndre, 2335 Stange, tlf. 932 27 951.
e-post: randi.myhrvold.odden@geno.no
Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    84
Leder: Geir Nordvik, Skeistien 3, 4306 Sandnes, tlf. 902 13 658,
e-post: genor@statoilhydro.com
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@lyse.net
Kass.: Ingrid Høien, Rolighet 7, 4353 Klepp st.
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, 1. mandag i mnd.
Stavanger Kaninhoppere: Lene Strøm Dørum, tlf. 975 45 759
e-post: stavangerkaninhoppere@hotmail.com

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  19
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.

Midt-Telemark Kaninavlslag   5
Leder: Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Nestl.: Odd Aksel O. Nannerud, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 350770 44
mob. 980 51 908    e-post: odd_aksel@hotmail.com
Kass.: Hans Petter Clason, 3841 Flatdal, tlf. 35 05 23 50
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Tutti-Frutti hoppeklubb:Torunn S. Oddsen, tlf. 35 07 70 44.

Møre og Romsdal Kaninalslag     53
Leder: Kåre Leonard Tvedt, 6455 Kortgarden,
tlf. 406 11 865      e-post: gjai486@online.no
Nestleder: Rita Hoem, 6638 Osmarka,
tlf. 971 09 140    e-post: r.hoem@svorka.net
Kasserer: Hallgeir Ringstad, 6457 Bolsøya,
tlf. 941 47 280     e-post: elvring@online.no
Sekretær: Anne Lise Tvedt, 6455 Kortgarden,
tlf. 902 02 219    e-post: annlt@online.no
hjemmeside: www.morekal.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    76
Leder: Snorre Jacobsen, Bringebærv, 7600 Levanger, tlf. 74080992
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 74857911
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongev. 26b, 7600 Levanger,
tlf. 74 08 99 64   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Tore Juberg, Halsan, 7600 Levanger, tlf. 74 08 96 21
e-post: tjuberg@online.no
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Innsendelse av medlemmer og nye
adresser: sekreter@kanin-nkf.net

Til kasserere: Vennligst overhold
betalingsfristene når dere får

faktura fra NKFs kasserer
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Oslo og Akershus Kaninavlsforening      51
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekretær: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20, 1415 Oppegård,
tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
-  konto-nr.: 1271 30 73146
Hopping: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20, 1415 Oppegård,
tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Hjemmeside: http://home.no.net/oslokaf - E-post: oslokaf@start.no

Rogaland Kaninalslag     20
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Nestl.: Arvid Torjussen, Skeiehagen 14, 4085 Hundvåg,
tlf. 911 40 553     e-post: arvid.torjussen@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoilhydro.com
Kass.: Magnor Ølberg, Joadalen 7, 4050 Sola, tlf. 51 65 19 82.
e-post: magnor.olberg@lyse.net     bet. kontinget til: 3204.07.02406
Møter: Den andre mandag i måneden, Statoil, Forus, kl 19.00
NB: Møtet i november blir den tredje mandagen: 16.11.09

Sarpsborg Kaninavlsforening    93
Leder: Kent Rune Eriksen, Halvorenga 5, 1747 Skjeberg,
tlf. 916 05 757 /  69 12 15 44, e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje K. Olsen, Kristian Evensens vei 20, 1712 Grålum,
tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker. Tlf. 69 14 38 99.
Gironr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje K. Olsen, tlf. 976 76 013
Tombhopperne: Silje Cathrine Tellefsen, tlf. 473 08 995
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     22
Leiar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Nestleiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oyosla@start.no
Kass.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddmveka@start.no
Sekr.: Ståle Bruvold, 6776 Kjølsdalen, tlf. 57 86 32 73 / 971 73 319
e-post: nbruvoll@online.no
Hjemmeside: www.sfkanin.com
Selje Kaninhoppeklubb: Thor Øyvind Larsen, tlf. 57 85 64 46

Sørlandets Kaninavlslag    26
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
Nestleder: Tonje Alise Moen Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 907 44 667        e-post: tonje_alise@hotmail.com
Kasserer:Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
Sekretær: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 95819073        e-post: soerlandets.kal@hotmail.com
møter: 1 tirsdagen i hver mnd i Idrettens hus, Stoa, kl 19.00
hjemmeside: http://www.soerlandetskal.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    46
Leder: Barbro Halvorsen, Roaldstua Bostad, 7560 Vikhammer
e-post: barbro.halvorsen@gmail.com    tlf. 934 94 564 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Sverre Grandetrø, e-post: asbjgr@online.no
Utstillingskasserer: Anne Marie Aarmo, Vassfjellet, 7228 Kvål
e-post: annemarie@aarmo.com   tlf. 930 37 062 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no   tlf. 481 14 973
Gauldal hoppeklubb: gauldalhk@hotmail.com
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     55
Leder/kasserer: Grete Moskvil, Kjernåsv. 3B, 3142 Vestskogen
e-post: gmoskvil@online.no       tlf. 33 34 54 21 / 905 99 902
Nestleder: Pernille Moskvil, Liavn. 31B, 3173 Vear
e-post: paiky87@hotmail.com           Tlf 414 62 972
Sekr.: Anita Vadum Wilmann, Bogenv. 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 /  406 16 045. e-post: awilmann@furst.no
Hoppeleder: Linda Olsen Bakke, Hvål, 3160  Stokke
e-post: lindabakke91@hotmail.com      Tlf. 468 85 058
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 50 69.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 69 14 38 99.

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 8
Leder: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnett.no       
Nestleder: Kjersti Syverud, Melby, 2164 Skogbygda,
tlf. 63 90 64 84 / 906 32 560, e-post: kjersti.syverud@tele2.no     
Kasserer: Betina Sandviken, Rytterbakken, 2450 Rena
tlf. 62 41 65 16 /  962 33 608, e-post: besandvi@bbnett.no
Sekretær: Anette Isaksen, Hoel, 2340 Løten,
tlf. 62 59 29 42, e-post: angora.i.saksen@tele2.no
Kontingent (for medlemmer tilsluttet NKF): kr 150,-.
Abonnement på Angoravennen: kr 250,-. Gironr: 0530 0295691
Alle skriv sendes leder. Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havanna-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Brochs, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder og kasserer: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Annette Floen, e-post: nettemoren@yahoo.no 
tlf. 924 20 607
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Styrem.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoilhydro.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Anica Johannessen, Industrivn. 32, 3360 Geithus,
tlf. 32 78 22 10 /  402 42 502, e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend,
tlf. 924 20 607, e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær: Annicken Valseth, tlf. 924 57 994,
e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 04 39 71,
mobil 990 44 998, e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Ansv. konk.protokoller og best. konk.bøker: Anica Johannessen
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonsepriser:



BLAD I
POSTABONNEMENT
Returadr.: Bjørn Egeland,
Frøyerv. 46
4328 SANDNES

B
Avtalenr.:
3209475

Nordisk
Kaninstandard:

kr 375,-
+ ev. frakt-tillegg

Alle utstillere og
rasekaninavlere
bør ha denne bok!
Et uunværlig
«verktøy» i ditt
kaninhold.

Bestilles hos:
Dagfinn Johansen
Tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11
e-post: ingrjoh2@online.no

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     31,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     10,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

NB!
Alle
priser
er inkl.
mva
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